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PUCHAR MIAST PARTNERSKICH „KORONA LEGNICY 2019” 
Legnica, 22.6.2019

Konkurencja 13 Dziewcząt, 400m zmienny 5 - 15 lat
22.06.2019 - 13:22 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Kategoria E 11 Lat i młodsi

1. NAPIERALCZYK Martyna 08 WKS Śląsk Wrocław 6:42.88 265
50m: 45.42 45.42 150m: 2:28.74 48.84 250m: 4:14.83 57.56 350m: 5:59.28 45.29

100m: 1:39.90 54.48 200m: 3:17.27 48.53 300m: 5:13.99 59.16 400m: 6:42.88 43.60

2. DOBRIANSKA Tetiana 08 UKS Delfinek Legnica 7:39.84 178
50m: 56.14 56.14 150m: 2:58.51 58.62 250m: 4:53.85 58.42 350m: 6:48.51 53.32

100m: 1:59.89 1:03.75 200m: 3:55.43 56.92 300m: 5:55.19 1:01.34 400m: 7:39.84 51.33

3. RUDOMINA Laura 09 Ks Wankan 9:03.75 107
50m: 1:01.47 1:01.47 150m: 3:16.46 1:03.99 250m: 5:37.72 1:14.38 350m: 7:55.34 1:07.44

100m: 2:12.47 1:11.00 200m: 4:23.34 1:06.88 300m: 6:47.90 1:10.18 400m: 9:03.75 1:08.41

Kategoria D 12 Lat

1. JACUK Julia 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 5:53.66 392
50m: 40.89 40.89 150m: 2:14.25 46.02 250m: 3:46.58 47.94 350m: 5:17.32 40.27

100m: 1:28.23 47.34 200m: 2:58.64 44.39 300m: 4:37.05 50.47 400m: 5:53.66 36.34

2. LASZCZAK Aleksandra 07 UKP Manta Jelcz-Laskowice 5:56.34 383
50m: 38.02 38.02 150m: 2:08.77 44.87 250m: 3:45.01 52.65 350m: 5:19.13 40.35

100m: 1:23.90 45.88 200m: 2:52.36 43.59 300m: 4:38.78 53.77 400m: 5:56.34 37.21

3. KULAS Anna 07 Ks Wankan 6:11.63 338
50m: 38.80 38.80 150m: 2:12.61 45.71 250m: 3:50.77 53.58 350m: 5:29.68 44.68

100m: 1:26.90 48.10 200m: 2:57.19 44.58 300m: 4:45.00 54.23 400m: 6:11.63 41.95

4. RAŁOWSKA Oliwia 07 WKS Śląsk Wrocław 6:21.95 311
50m: 41.08 41.08 150m: 2:20.34 49.36 250m: 4:01.14 53.57 350m: 5:41.02 44.58

100m: 1:30.98 49.90 200m: 3:07.57 47.23 300m: 4:56.44 55.30 400m: 6:21.95 40.93

5. ZAKRZEWSKA Natalia 07 UKS "Krośnicka Przystań" 6:35.22 281
50m: 41.18 41.18 150m: 2:26.14 52.51 250m: 4:11.89 57.18 350m: 5:53.92 43.86

100m: 1:33.63 52.45 200m: 3:14.71 48.57 300m: 5:10.06 58.17 400m: 6:35.22 41.30

6. WIŚNIEWSKA Natalia 07 UKS Delfinek Legnica 7:34.20 185
50m: 45.28 45.28 150m: 3:32.34 1:50.72 250m: 5:52.84 1:10.26 350m: 6:44.60

100m: 1:41.62 56.34 200m: 4:42.58 1:10.24 300m: 400m: 7:34.20 49.60

7. LUKAVETSKA Tetiana 07 SzSp Drohobycz 7:44.68 173
50m: 49.36 49.36 150m: 2:45.51 56.47 250m: 4:48.72 1:04.95 350m: 6:51.28 54.98

100m: 1:49.04 59.68 200m: 3:43.77 58.26 300m: 5:56.30 1:07.58 400m: 7:44.68 53.40

8. KOŻUCHOWSKA Aleksandra 07 Ks Wankan 7:59.17 157
50m: 53.80 53.80 150m: 2:59.20 59.59 250m: 5:03.44 1:06.70 350m: 7:04.60 55.04

100m: 1:59.61 1:05.81 200m: 3:56.74 57.54 300m: 6:09.56 1:06.12 400m: 7:59.17 54.57

Kategoria C 13 Lat

1. SAWICKA Olga 06 UKS Shark Rudna 6:24.25 306
50m: 45.82 45.82 150m: 2:27.96 47.03 250m: 4:04.76 52.74 350m: 5:42.57 44.55

100m: 1:40.93 55.11 200m: 3:12.02 44.06 300m: 4:58.02 53.26 400m: 6:24.25 41.68

2. LEPCZAK Aleksandra 06 UKS Delfinek Legnica 6:44.62 262
50m: 42.99 42.99 150m: 2:25.44 49.77 250m: 4:14.95 1:02.03 350m: 6:01.37 45.29

100m: 1:35.67 52.68 200m: 3:12.92 47.48 300m: 5:16.08 1:01.13 400m: 6:44.62 43.25
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PUCHAR MIAST PARTNERSKICH „KORONA LEGNICY 2019” 
Legnica, 22.6.2019

Konkurencja 13, Dziewcząt, 400m zmienny, Kategoria C 13 Lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

3. RADZIWON Adrianna 06 UKS Delfinek Legnica 6:48.48 254
50m: 46.43 46.43 150m: 2:41.70 55.16 250m: 4:28.16 52.26 350m: 6:05.22 43.52

100m: 1:46.54 1:00.11 200m: 3:35.90 54.20 300m: 5:21.70 53.54 400m: 6:48.48 43.26

4. HRYNASH Olena 06 SzSp Drohobycz 6:53.02 246
50m: 42.98 42.98 150m: 2:34.93 54.96 250m: 4:21.65 55.27 350m: 6:07.10 46.71

100m: 1:39.97 56.99 200m: 3:26.38 51.45 300m: 5:20.39 58.74 400m: 6:53.02 45.92

5. WOJTKOWIAK Zuzanna 06 UKS Delfinek Legnica 7:28.25 192
50m: 50.73 50.73 150m: 2:52.43 57.87 250m: 4:46.84 56.14 350m: 6:37.11 52.72

100m: 1:54.56 1:03.83 200m: 3:50.70 58.27 300m: 5:44.39 57.55 400m: 7:28.25 51.14

6. OLIYUARNYK Sofia 06 SzSp Drohobycz 7:30.32 190
50m: 49.41 49.41 150m: 2:51.03 1:03.11 250m: 4:49.37 57.46 350m: 6:41.61 53.74

100m: 1:47.92 58.51 200m: 3:51.91 1:00.88 300m: 5:47.87 58.50 400m: 7:30.32 48.71

Kategoria B 14 Lat

1. WIESIOŁEK Oliwia 05 Ks Wankan 5:58.90 375
50m: 38.46 38.46 150m: 2:10.78 44.48 250m: 3:45.28 49.08 350m: 5:18.46 43.26

100m: 1:26.30 47.84 200m: 2:56.20 45.42 300m: 4:35.20 49.92 400m: 5:58.90 40.44

2. DROŻDŻ Joanna 05 UKS Delfinek Legnica 6:09.69 343
50m: 38.03 38.03 150m: 2:15.87 48.32 250m: 3:55.60 53.61 350m: 5:32.01 42.49

100m: 1:27.55 49.52 200m: 3:01.99 46.12 300m: 4:49.52 53.92 400m: 6:09.69 37.68

3. ZAKRZEWSKA Barbara 05 UKS "Krośnicka Przystań" 6:14.50 330
50m: 38.89 38.89 150m: 2:14.88 47.16 250m: 3:57.25 57.02 350m: 5:36.32 41.22

100m: 1:27.72 48.83 200m: 3:00.23 45.35 300m: 4:55.10 57.85 400m: 6:14.50 38.18

4. KONARSKA Natalia 05 UKS Delfinek Legnica 6:57.28 238
50m: 47.31 47.31 150m: 2:36.27 50.96 250m: 4:27.42 59.02 350m: 6:10.95 44.47

100m: 1:45.31 58.00 200m: 3:28.40 52.13 300m: 5:26.48 59.06 400m: 6:57.28 46.33

Kategoria A 15 Lat

1. CHMIELOWIEC Dominika 04 Ks Wankan 5:44.94 423
50m: 36.63 36.63 150m: 1:40.89 20.57 250m: 2:48.60 43.94 350m: 4:25.26 49.34

100m: 1:20.32 43.69 200m: 2:04.66 23.77 300m: 3:35.92 47.32 400m: 5:44.94 1:19.68


